
FICHA TÉCNICA 

FICHA TÉCNICA 

OBSERVAÇÃO 

PRODUTO: VOLUME:

VOLTAGEM: EMBALAGEM:

CÓDIGO: PESO: 

COR: MEDIDAS:

Remo Rapide 3.5 

100-240 vac\ 1 ph \ 50 – 60 Hz


0-35100301\00_16



-

-

Gabinete Vermelha \ Laterais cinza


-

REVISÃO: JAN/2022

-


DESCRIÇÃOQT
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CÓDIGO

RAMPA KIT 

BASE DE COMUNICAÇÃO 

BASE DE GERENCIAMENTO QR CODE 

BASE DE ACESSO DE VEICULOS

BASE COMUNICAÇÃO VIA BLUETOOTH

APARELHO DIAGNOSTICO ROBOTIZADO

8-35100021 

6015001300

8-35100025 

8-35100019 

6015001300 

0-35100301/00_16

MONITOR

MOUSE

TECLADO 

1

1

1

8-21100234BR

489632BR

4-104387BR

ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO 

CPU + SOFTWARE15-1032020BR OBSERVAÇÃO 

Obs: Não abrir as embalagens sem a presença do técnico 
autorizado.

ACESSÓRIO OPCIONAL 

Consultar catálogo para os acessórios


